
 



 
 

[鍵入文字] 
 

報名說明 
 

一、活動期間：2017/7/1～2017/7/30。 
 
二、報名方式： 

本活動委由大陸校方遴選並推薦同學參加。每校以推薦至多五名同學參加

為原則；性別，年級，專業均不限。 
 
三、報名日期： 

即日起至 2017/4/15。請貴校統一提供推薦學生名單（僅接受學校推薦之學

生報名）。確定推薦之學生，請於 4/15 前回傳報名表。繳費與入台證申辦相

關資訊，另行通知。 
 
四、活動費用： 

課程費用總計 US$2,100（雙人房計），包含： 
（1）報名費：US$150。 
（2）學分費：每門課程 US$275，學生必須選修四門課程。 
（3）住宿費：雙人房（每人每月 US$300），單人房（每人每月 US$450）。 
（4） 參訪活動費：三次課外活動及一次三天兩夜文化參訪，共計 US$550。 
※若學校報名人數達五人，學分費將以八折優惠計算。 
※入臺申請費用由本校負擔，但機票費與生活費由學生自行負擔。 

 
五、聯絡方式：政治大學國際合作事務處 

地址: 11605 台灣台北市文山區指南路二段 64 號行政大樓八樓 
聯絡人: 吳寬小姐：+886-02-29393091 分機 62828； 

           陳信帆先生：分機 62026 
郵箱：nccuiss@nccu.edu.tw 
網址：http://nccuoic.nccu.edu.tw/summerschool/ 
附件：陸生團報報名表 

 
 

https://faculty.nccu.edu.tw/cgi-bin/genMail?adr=nccuiss@nccu.edu.tw&
http://nccuoic.nccu.edu.tw/summerschool/
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課程表與活動 
 

WEEK 1 

Date/Time Jul. 2 (Sun) Jul. 3 (Mon.), Jul. 4 (Tue.), Jul. 5 (Wed) Jul. 6 (Thu.) 

9:00-12:00 Orientation 

and 

welcome 

reception 

I-ching and its 

applications 

(Wu)  

Relations Across the 

Taiwan Strait (Lu) 

Global Leadership 

(Tseng) 

National Palace 

Museum (TBC) 

          

14:00-17:00 

  

Culture, History, 

and Politics of 

Art in Taiwan 

(Ju) 

The Integration of Asian 

Economics (Liu) 

Knowledge Based 

Economy and 

Multiculturalism 

(Wei) 

      WEEK 2 

Date/Time Jul. 9 (Sun.) Jul. 10 (Mon.), Jul. 11 (Tue). Jul. 12 (Wed.) Jul. 13 (Thu.) 

9:00-12:00 

  

I-ching and its 

applications 

(Wu) 

Relations Across the 

Taiwan Strait (Lu) 

Global Leadership 

(Tseng) 

Opera House and 

Science Museum 

          

14:00-17:00 

  

Culture, History, 

and Politics of 

Art in Taiwan 

(Ju) 

The Integration of Asian 

Economics (Liu) 

Knowledge Based 

Economy and 

Multiculturalism 

(Wei) 

 
註：全部課程均為英文授課，報告作業也須以英文書寫。 
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WEEK 3 

Date/Time 
Jul. 16 

(Sun.) 
Jul. 17 (Mon.), Jul 18 (Tue.) Jul. 19 (Wed.) 

Jul. 20 

(Thu.) 

Jul. 21 

(Fri.) 

Jul. 22 

(Sat.) 

9:00-12:00 

  

Taiwan Cinema: 

History and 

Culture (Chen) 

Societies & 

Politics of East 

Asia (Huang) 

Cross-Strait Enterprise 

Development (Wang) 

Lanyang 

Museum, 

Summer 

Festival 

 

  

         

14:00-17:00 

  

History of Taiwan 

(Lan) 

China and East 

Asia (Lee) 

International Business 

Strategy and 

Management: East 

Asia Perspective (Jean) 

 
 

WEEK 4 

Date/Time 
Jul. 23 

(Sun.) 
Jul. 24 (Mon.), Jul. 25 (Tue.), Jul 26 (Wed.) 

Jul. 27 

(Thu.) 

Jul. 28 

(Fri.) 

Jul. 29 

(Sat.) 

9:00-12:00 

  

Taiwan Cinema: 

History and 

Culture (Chen) 

Societies & 

Politics of East 

Asia (Huang) 

Cross-Strait Enterprise 

Development (Wang) 

Sun Moon Lake (biking 

around the lake, cruising in 

the lake), Ali Mountain 

Sunrise and National Park          

14:00-17:00 

  

History of Taiwan 

(Lan) 

China and East 

Asia (Lee) 

International Business 

Strategy and 

Management: East 

Asia Perspective (Jean) 

                

Date/Time 
Jul. 30 

(Sun.)             

9:00-12:00 Check 

out and 

leave for 

airport             

 


